UNESCO, para la Lectura y la Escritura en América Latina.

• Segundo lugar: $2,000.00 (dos mil pesos 00/100 M. N.), diploma y 
publicación del trabajo ganador en la página Red UNITWIN/ Cátedra 
UNESCO, para la Lectura y la Escritura en América Latina.

• Tercer lugar:  $1,500.00 (un mil quinientos pesos 00/100 M. N.), diplo-
ma y publicación del trabajo ganador en la página Red UNITWIN/ Cáte-
dra UNESCO, para la Lectura y la Escritura en América Latina.

Nota: Las personas ganadoras sólo podrán ser acreedoras de un lugar 
en la premiación.

Resultados y Premiación: